regerá, doravante, pelo presente ATO CONSTITUTIVO, fazendo uso do que permite o parágrafo
único do Art. 1033, o Art. 980-Ada Lei n® 10.406/2002 da IN n® 35/2017-DREI e do disposto do Art..
2" da Lei 441/2011. Resolve:

Cláusula V - CAPITAL SOCIAL PASSA A SER:

O Capital social é de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), passa a ser de R$ 120.000,00 (Cento e Vinte Mil
Reais), 0 presente aumento no valor de R$ 90.000,00 (Noventa Mil Reais), foi integralizado neste ato
em moeda corrente do pais, assim distribuído:

TITULAR COTAS VALOR TOTAL %
LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA 120.000 R$ 120.000,00 100

TOTAL 120.000 R$ 120.000,00

[...]

Limitada, EIRELI, passando a razão social a ser: LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA EIRELI
com sub-rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes.

Clausula 7^ - O acervo do capital da empresa passa a constituir o capital da eireli no valor de R$

120.000,00 (Cento Vinte Mil Reais).

Para tanto, firma em ato continuo. Ato Constitutivo de Empresa Individual de

a

Responsabilidade Limitada - Eireli.

1 - LEIANE DE ANDRADE SANTOS SILVA, brasileira, maior, casada, comunhão parcial de bens.

natural de Fortaleza dos Nogueiras, Estado do Maranhão, nascida em 13/03/1989, Empresária,